
UCHWAŁA NR XV/76/20 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kiernozia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 oraz z 2020 r. poz. 150)  
Rada Gminy w Kiernozi po zaciągnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kiernozia który stanowi załącznik 
do uchwały Rady Gminy w Kiernozi Nr XIV/73/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Kiernozia (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2020 r . poz. 534) 
wprowadza się następujace zmiany: 

po rozdziale 3 dodaje się rozdział 3a w brzmieniu: 

" Rozdział 3a 

Warunki utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

§ .9a 1. Właściciele nieruchomości  utrzymują miejsca gromadzenia odpadów: 

1) w odpowiednim stanie sanitarnym poprzez bieżący nadzór tych miejsc, aby odpady znajdowały się 
w pojemnikach/workach; 

2) w odpowiednim stanie porządkowym poprzez bieżące sprzątanie miejsc wokół postawionych 
pojemników/worków na gromadzenie odpadów oraz dbanie oto, aby miejsca do gromadzenia odpadów 
nie służyły do innych celów. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie sanitarnym 
i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło do 
przepełnienia. 

3. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki w należytym stanie technicznym poprzez dokonywanie 
bieżących przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia 
uniemożliwiającego dalsze użytkowanie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

Id: FA0A2C6A-998A-4408-9EB2-FCAF643A1C38. Podpisany Strona 1




